
Na prodej luxusní vila s nádherným výhledem na moře, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH274

Město  Kokkino Chorio

Typ  Dům / Vila

Plocha  115 m2

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Garáž

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila



Cena  895 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej luxusní vilu s nádherným výhledem na moře v obci Kokkino Chorio v regionu Apokoronas v Chanijské
oblasti na Krétě v Řecku. Tato dvoupodlažní vila o rozloze 250 m2 byla postavena na pozemku o rozloze 4 220 m2. Má celkem 3 ložnice a 2
koupelny. Design domu je moderní a velmi světlý, díky velkým francouzským oknům, která umožňují přístup na přední terasu z obývacího pokoje
spojeného s kuchyní a jídelnou. Na terase je soukromý bazén o ploše 35 m2, lehátka ke slunění a relaxaci, posezení a gril. Z terasy a z každého
pokoje ve vile máte nádherný výhled na zátoku a otevřené moře. Z přízemní terasy vedou schody na otevřenou terasu v 1. patře. Nemovitost
nabízí maximální soukromí. Vjezd k objektu je přes soukromou bránu s příjezdovou cestou lemovanou palmovou alejí, která Vás dovede až k
privátní garáži. Celý objekt je ohraničený kamennou zdí. Vila disponuje klimatizací, má solární panely k ohřevu vody, skladovací místnost, okenní
rolety, myčku a venkovní sprchu. Je plně vybavená, má vestavěné skříně a kuchyňské spotřebiče. Vzdálenost k moři a pláži je cca 400 m.





Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej luxusní vila s nádherným výhledem na moře, Kréta, Řecko

